
от 22 февраля 2017 г. № 15/9 

 

 

О признании утратившим силу Решения Городского 

Совета от 20.04.2012 № 18/18 «Об утверждении 

Положения о порядке обращения с отходами 

производства и потребления в части отработанных 

ртутьсодержащих осветительных устройств» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 28 Устава города  

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившим силу Решение Городского Совета от 20.04.2012 

№ 18/18 «Об утверждении Положения о порядке обращения с отходами 

производства и потребления в части отработанных ртутьсодержащих 

осветительных устройств», опубликованное в газете «Челнинские известия»                     

от 08.05.2012 № 35. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросам развития городской 

инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства. 

 

 

Мэр города  Н.Г. Магдеев 


